Modulo iscrizione 

TAPPA: _________________________________
 Denominazione SQUADRA  ______________________________
 
	 
	 
COGNOME E NOME ATLETI
	Taglia T-Shirt

(S-M–L–XL–XXL)

	1
	 
	 

	2
	 
	 

	3
	 
	 

	4
	 
	 

	5
	 
	 

	6
	 
	 

	7
	 
	 

	8
	 
	 

	9
	 
	 

	10
	 
	 


                
	TOTALE
	€

	CAPARRA
	€

	ANCORA DA VERSARE
	€


 
	Informazioni generali

	Quota giocatore
	           10,00€

	Contatti
	info@ilprogetto.biz

	Contatti
	Cel. +39334 6251738


 
	Conto Corrente
UNICREDIT BANCA, filiale di Travesio
intestato a: ASSOCIAZIONE IL PROGETTO
IBAN IT31V0200865049000040279462
N. C/C 40279462
La causale da mettere per i versamenti è: ISCRIZIONE “TAPPA………. + NOME SQUADRA


LIVELLO DI GIOCO COMPLESSIVO:   
⁪ A  (ALTO)
⁪ M (MEDIO)
⁪ B  (BASSO)

N.B. = Per essere considerati iscritti a tutti gli effetti, è indispensabile dimostrare di aver effettuato il versamento (sul c.c. indicato) che, a sua volta, può essere TOTALE o di ANTICIPO / CAPARRA per un minimo pari ad €. 25,00.
Responsabile squadra:
Cognome: ________________________ Nome: __________________________
Indirizzo: _______________________________________________________
Località: ________________________________________________________
Telefono: ____________________ E-mail: _____________________________
www.ilprogetto.biz
